
Inovatyvi bendrųjų gebėjimų 
ugdymo programa 

suaugusiems 
besimokantiesiems

www.icaro-softskills.eu

Kas dalyvauja ICARO projekte?

Projekto koordinatorius

ICARO- projektas
(2017-1-ES01-KA204-038271) finansuoja-
mas Europos komisijos lėšomis. 
Šis leidinys atspindi tik autoriaus požiūrį, ir 
Komisija nėra atsakinga už jame pateikiamą 
informaciją.

Ispanija

Partneriai

Graikija

Lietuva

Airija

Vokietija

Belgija

ICAROSEF@carm.es

www.icaro-softskills.eu

/SoftSkillsICARO

@SoftSkillsICARO

ICARO - Innovative Curriculum 
on Soft Skills for Adult Learners



Bendrieji gebėjimai apima asmeninius 
(pasitikėjimas, disciplina, savivada) ir socialinius 

(komandinis darbas, bendravimas, emocinis 
intelektas) gebėjimus.*

* Skills Panorama

Kas yra ICARO? Kodėl bendrieji gebėjimai? Kas gali dalyvauti?

Kokia jiems nauda iš 
ICARO? 

ICARO yra tarptautinis
bendradarbiavimo projektas, 
finansuojamas Europos Komisijos
pagal “Erasmus +” programą, skirtas 
bendrųjų gebėjimų klausimams.

Trūksta akredituotų bendrųjų gebėjimų 
ugdymo programų bedarbiams. 

Suaugę besimokantieji

Suaugusiųjų švietėjai

Įsidarbinimo konsultantai

Mišraus mokymosi kur-
sas skirtas nedirban-
tiems suaugusiems 
besimokantiesiems, 

siekiant patobulinti jų 
žinias apie bendruosius 
gebėjimus, reikalingus 

darbo rinkoje. 

Pagėrės suaugusių besimokančiųjų 
įsidarbinimas

Pagėrės suaugusiųjų švietėjų/ įdarbinimo 
tarnautojų mokymasis ir pasirengimas 

darbui 

Pagėrės  bendradarbiavimas tarp vietos 
tikslinių grupių, įtraukiant jų dalyvius į 

Vietines Veiklos Grupes 

ICARO siekia užpildyti šią spragą projek-
tuojant ir
kuriant mokymo kursą
bendriesiems gebėjimams įgyti mišraus 
mokymosi būdu.


